关于开展2016年教职工困难补助工作的通知

各部门工会：
为了关心困难教职工，把学校的关怀送到教职工的心坎上，使困难教职工感受到南航大家庭的温暖，学校继续开展一年一度的教职工困难补助工作，现将有关事项通知如下：
一、困难补助对象
1、教职工本人在本年度患重大疾病并手术治疗的。
2、教职工本人长期患病且住医院三个月以上的。
3、因其他重大灾害导致生活困难的。
凡我校在职在册教职工，符合上述条款之一者，学校将给予一定补助。
二、困难补助申请表汇总时间
各部门工会应主动关心、深入了解教职工的困难情况，并将相关教职工的补助汇总表于12月16日（周五）前报校工会办公室（电话：84892218），电子版发工会邮箱：nhgh@nuaa.edu.cn。

附件：教职工困难补助汇总表（单位）

                              校工会     人事处
2016年12月8日